
Stångåstadens Nyinvigning  

20/5 2010 
Torsdagen den 20:e maj nyinvigde Stångåstaden sitt renoverade kontor på Mårdtorpsgatan 

25 i ryd. De firade med att annordna en aktivitetsdag precis utanför det nyrenoverade 

kontoret. LASS och stormästaren Pontus Carlsson blev inbjudna för att stå för 

underhållningen. Vi bjöd på en simultanuppvisning av Pontus, spel på det nykonstruerade 

uteschacket, enklare schackskola samt sist men inte minst de väldigt populära 

utmanarmatcherna där amatörerna fick utmana någon av våra klubbspelare med 9 minuter 

mot 1! Vinnarna belönades med fina priser från stångåstadens prisbord. 

Pontus i aktion under simultanen. 

 

Konkurensen om uppmärksamheten var hård med källsorterande hundar, studentföreningen 

och teater från Jippi kulturproduktion. Schackunderhållningen stod sig mer än väl i 

konkurensen och schackbrädena var nästan alltid fullsatta. Trycket från allmänheten var så 

hårt att klubbens representanter var helt slutkörda när det var dags att plocka ihop. Spelarna 

ur allmänheten ville inte ge sig utan till och med när vi höll på att plocka ihop kom det 

utmaningar. Simon Rosberg, Karl Klingberg, Jacob flyckt, Stefan Andersson, Mathai Jacob och 

Björn Morén var de tappra hjältarna som höll uppe klubbens fana vid utmanarborden. Ett 

fåtal fick också möjlighet att utmana Pontus. Även förbipasserande Mårten Garner gjorde 

några gästspel vid utmanarborden. 



 

Simon Rosberg vässar formen mot en av ryds unga talanger. 

Karl klingberg ser extra nöjd ut efter att ha inkasserat en ny seger. 

Martin Bengtsson tog hand om det uteschack som stångåstaden har byggt upp tillsammans  

med aktivt ryd. Allmänhetten fick möjlighet både att spela mot varandra och att utmana 

Martin på ett parti. Det var konstant aktivitet på uteschacket från kl 15.00 till kl 19.00. 

Vi passade också på att göra reklam för vår klubbverksamhet och då främst våra 

ungdomsgrupper. Precis som väntat var det många schackintresserade ungdomar. 

 

2 nya lassare? 



Både vi och stångåstaden var mycket nöjda med arrangemanget.  

Vi lyckades både visa upp schacket i ryd och värva nya medlemmar. 

Ett stort tack till Stångåstaden som sponsrade arrangemanget. 

 

GM Pontus Carlsson 

 

 

 

 


